

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 902_1 - Prosklený pavilon - přívod vody a kanalizace k SO 902	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO902/ZL88	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24px; font-weight: bold; color: green;">88</div>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:
 Přívod vody a kanalizace pro objekt SO 902
Odůvodnění změny:
 Doplnění přívodu vody a kanalizace pro objekt SO 902 na žádost investora
 Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		42 840,17	0%	42 840,17

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Richard Průša	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Marek Prívvara	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 902_1 - Prosklený pavilon - přívod vody a kanalizace k SO 902

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 840,17	
Vícepráce							42 840,17	
1_88	K	IND CK 88 R01	Provedení přípojky kanalizace pro objekt SO 902	kpl	1,000	7 314,40	7 314,40	Individuální cenová kalkulace
		rozpis položky						
			<i>Odbočka HT 110/50 45° (28615582)</i>	ks	1	463	463,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>Spojka přesuvná HT 110 (28617232)</i>	ks	1	125	125,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>Roura HT 50/500mm (28615054)</i>	ks	8	70,8	566,40	CS ÚRS 2023 01
			<i>Kolena HT 50 - 15/30/45/67/87°</i>	ks	10	78	780,00	Individuální cenová kalkulace
			<i>pomocný materiál</i>	kpl	1	890	890,00	Individuální cenová kalkulace
			<i>Práce</i>	kpl	1	4490	4 490,00	Individuální cenová kalkulace
2_88	K	IND CK 88 R02	Provedení přípojky vody pro objekt SO 902	kpl	1,000	28 205,77	28 205,77	Individuální cenová kalkulace
		rozpis položky						
			<i>vodovodní hadice d32,</i>	m	46	60,56	2 785,76	SoD / SO 353 / pol.č.19
			<i>folie</i>	m	46	47,65	2 191,90	SoD / SO 353 / pol.č.50+51
			<i>vodící drát</i>	m	46	47,65	2 191,90	SoD / SO 353 / pol.č.49
			<i>výkop 46+0,6*1,1 = 30,36m²</i>	ks	1	12990	12 990,00	Individuální cenová kalkulace
			<i>zapískování 46x0,1*0,6</i>	ks	1	890	890,00	Individuální cenová kalkulace
			<i>zásyp - 30,36m²</i>	ks	1	2990	2 990,00	Individuální cenová kalkulace
			<i>elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 40</i>	ks	1	326,21	326,21	SoD / SO 353 / pol.č.25
			<i>pomocný materiál</i>	kpl	1	1280	1 280,00	Individuální cenová kalkulace
			<i>Práce</i>	kpl	1	2560	2 560,00	Individuální cenová kalkulace
2_88	K	IND CK 88 R03	Rozvod vody v rámci SO 902	kpl	1,000	7 320,00	7 320,00	Individuální cenová kalkulace
			<i>z trubek a tvarovek PP 3/4" napojení v místě vstupu hadice do objektu, rozvedení až po elektroříváč</i>	ks	1	3480	3 480,00	Individuální cenová kalkulace